
OPERACNí PROGRAM

ŽiVOTNí PROSTŘEDf

....... .... ... ..
••••

EVROPSKÁ UNIE Pro vodu,

vzduch a příroduEvropský fond pro regionální rozvoj

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Objednatel:

Obec VELATICE

jednající: Mgr. Janem Grolichem, starostou obce

se sídlem: Velatice 35,66405

IČ: 488364

Bankovní spojeni: Volksbank, Č. Ú. 4010038588/6800

a

Zhotovitel:

80, z. s. (o. s. )

jednající: Richard Pochylý

se sídlem: Rybkova 948/23, obj. 30, 602 00 Brno

IČ: 27047156

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, Č. Ú. 2059250329/0800

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna

----------------------------------------------------------------------------------------------~~



OPERAČNf PROGRAM

ŽIVOTNf PROSTŘEDf

* * *• •
* •• ••• *

EV ROP S K Á U N I E I Pro vodu.

Evropský fond pro regionální rozvoj vzduch a přírodu

Smluvnístrany vědomy sisvých závazků v této smlouvě obsažených a súmyslem být touto

smlouvou vázány. se dohodly na následujícím znění smlouvy:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu po tom. co Objednatel dne 30. 09. 2014
akceptoval Zhotovitelem předloženou nabídku v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku s názvem "ZAHRADAPANAČÁPA" (dále jen "Veřejná zakázka").

1.2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a
všech z toho vyplývajících podmínek podle zadávací dokumentace Veřejné
zakázky. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným
v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že v případě
jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení
vykládána tak, aby v co nejširšímíře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený
zadávací dokumentací Veřejné zakázky.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit P!o objednatele dílo spočívající ve vybudování
zahrady v přírodním stylu při MS Velatice, jehož výstupem bude vybudování
přírodních herních prvků, přírodních překážek a smyslových map (dále jen "dílo")
v rozsahu specifikace díla, která obsahuje položkový rozpočet a popis položek a
která tvoří přílohu Č. 1 této Smlouvy (dále jen "Specifikace díla") a v souladu
s Projektovou dokumentací předmětného díla, která tvoří přílohu Č. 2 této Smlouvy
(dále jen "Projekt").

2.2. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se s rozsahem a povahou díla
seznámil, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné, a že je
schopen a ochoten dílo v tomto rozsahuzhotovit.

2.3. Dojde-Ii při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, k rozšířenínebo zúžení
předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí
zhotovitele. je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků, rozšíření
nebo zúžení, ocenit je podle jednotkových cen použitých ve Specifikaci díla, a
pokud to není možné, tak podle jím navržených cen, a předložit tento soupis
objednateli k odsouhlasení formou dodatku k této smlouvě ve smysluodst. 11.5této
smlouvy. Teprve po odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a
na jejich úhradu popřípadě objednateli vzniká nárok na slevu z dohodnuté ceny
díla.

2.4. Zhotovitel předá protokolárně dílo ve smluveném rozsahu bez zjevných vad a
nedodělků, které by bránily úspěšnému převzetí díla objednatelem.

2.5. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu zhotovení
díla a zavazuje se za řádně provedené a převzaté dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve
výšia v termínech v této smlouvě sjednaných.

2.6. Dokončením díla se rozumí úplné zhotovení díla v plném rozsahu, vyklizení místa
realizace díla, předání všech souvisejících dokladů o předepsaných zkouškách a
revizích a podepsání protokolu o předání a převzetí díla. V protokolu o předání a
převzetí díla se mimo jiné uvede soupis všech případných nedodělků suvedením
termínu jejich odstranění. V takovém případě si objednatel vyhrazuje právo dílo
nepřevzít. a to až do odstranění veškerých vad. Důvody odmítnutí díla uvede
objednatel v protokolu o předání a převzetí díla.

2

r



OPERAČNí PROGRAM

ŽIVOTNf PROSTŘEDf

* * ** •
* *• ••••

EVROPSKÁ UNIE Pro vodu.

vzduch a příroduEvropský fond pro regionální rozvoj

3. Místo a doba plnění

3.1. Místem plnění je pozemek p.č. 2249 (ostatní plocha) v k.ú. a obci Velatice.

3.2. Zhotovitel je oprávněn zahájit plnění dle této smlouvy ihned po předání místa
plnění. které je objednatel povinen provést nejpozději do 14 dní od účinnosti této
smlouvy.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provádět dno v souladu s harmonogramem plnění. který tvoří
přnohu Č. 3 této smlouvy a dokončit dílo. včetně podpisu protokolu o předání a
převzetí díla oběma smluvními stranami. nejpozději do 30. 4. 2015.

3.4. V případě překážek v práci ze strany objednatele nebo ze strany třetích osob
(rozhodnutí orgánů veřejné správy apod.) se termín dokončení díla posouvá o
dobu přerušení prací.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 867694,- Kč (slovy:
slovy: osmsetšedesátsedmtisícšestsetdevadesátčtyři korun českých)

DPH 21% 182216,- Kč

(slovy: stoosmdesátdvatisícdvěstěšestnáct korun českých)

Cena s DPH 1 049910,- Kč

(slovy: jedenmiliončtyřicetdevěttisícdevětsetdeset korun českých)

4.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, nestanoví-Ii tato
smlouva jinak.

4.3. Bližšíspecifikace ceny díla je obsažena v položkovém rozpočtu, který je součástí
Specifikace díla jako Příloho Č. 1 této smlouvy.

4.4. Na realizaci plnění bude poskytnuta záloha ve výši ceny dna dle odst. 4.1 této
smlouvy na základě zálohové faktury, která bude vystavená zhotovitelem nejdříve
k 15.10.2015 a nejpozději k 1. 11. 2015.

4.5. Cena díla bude uhrazena na základě vyúčtovací faktury, která bude vystavená
zhotovitelem nejdříve po řádném dokončení díla a jeho převzetí objednatelem, ve
smyslu odst. 2.6 této smlouvy a bude obsahovat vyúčtování veškerých
poskytnutých záloh.

4.6. Datem zdanitelného plnění je den vystavení faktury. Splatnost faktury je třicet (30)
kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4.7. Cena Díla je sjednána jako cena úplná v rozsahu díla dle čI. 2.1. této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje objednatele včas upozornit na potřebu provedení
případných víceprací a s jejich realizací započít až po jejich odsouhlasení
objednatelem, a to ve smyslu odst. 2.3 této smlouvy. Za vícepráce se považují
pouze ty práce a dodávky, které nebyly obsaženy ani ve Specifikaci díla [Příloho Č.
1) ani v Projektu (Příloha Č. 2) a ani z povahy jednotlivých položek nevyplývá, že
jsou jejich součástí. Budou-Ii tyto práce obsaženy ve Specifikaci dna (Příloha Č. 1),
Projektu (Příloha Č. 2) nebo z povahy jednotlivých položek vyplývá, že jsou jejich
součástí. pak se o vícepráce nejedná, a má se za to, že jsou obsaženy v předmětu
díla i v ceně díla. Případně vzniklé méněpráce budou objednateli odečteny a to
formou úpravy položkového rozpočtu.

3



OPERAČNí PROGRAM

ŽIVOTNI PROSTŘEDI

* * ** *
* ** •

• * *

EVROPSKÁ UNIE Pro vodu,

vzduch a příroduEvropský fond pro regionálru rozvoj

4.8. Cena dna zahrnuje náklady na koordinaci a odborné vedení všech prací a
dodávek v souvislosti s plněním této smlouvy, zajištění bezpečnosti práce včetně
okolí místa stavby. Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci dna,
veškeré poplatky za uložení a skladování odpadních materiálů, případné inflační
nárůsty cen, náklady na zařízení místa stavby, mimostaveništní dopravu a pojištění.

5. Zádržné

5.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout zádržné ve výši 500.000,- Kč, a to na
základě faktury vystavené objednatelem nejdříve k 15. 10. 2015 a nejpozději k 1. 11.
2015. Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
zhotoviteli.

5.2. Zádržné ve výši 470.000,- Kč bude zhotoviteli vráceno nejpozději do 30 dní od
řádného předání a převzetí díla.

5.3. Zádržné ve výši 30.000,- Kč bude zhotoviteli vráceno nejpozději do 24 měsíců od
řádného předání a převzetí díla.

6. Povinnosti zhotovltele

6.1. Zhotovitel zajistí na svoje náklady likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti
s jeho činností a provede potřebná opatření k zajištění minimalizace škodlivých
vlivů na životní prostředí.

6.2. Odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na
požádání objednatele povinen doložit.

6.3. Po dobu výstavby je zhotovitel odpovědný za újmu vzniklou jeho činností při
realizaci dna a je povinen jejich následky neprodleně odstranit. Zhotovitel výslovně
přebírá odpovědnost za bezpečnost na staveništi, a to i mimo pracovní hodiny
zhotovitele.

6.4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně
škod způsobených pracovníky zhotovitele i jeho subdodavatelů.

6.5. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k předání a převzetí dna v místě plnění
nejpozději tři (3) pracovní dny předem.

6.6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit k přejímacímu řízení všechny doklady
potřebné k předání dna.

6.7. Zhotovitel se zavazuje pořizovat průběžnou fotodokumentaci veškerých
technologických postupů a stavebních prací a fotodokumentaci předat v rámci
předání a převzetí dna na datovém nosiči CD nebo DVD.

7. Záruka a odpovědnost za vady

7.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, t.j. že dno bude způsobilé ke smluvnímu
účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti minimálně po dobu 60
měsíců.

7.2. Zhotovitel prohlašuje, že dno bude mít dohodnuté vlastnosti dle této smlouvy a
technických norem, které se na provádění dna vztahují. Veškeré stavební práce a
použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům a musí
být schváleny k použití v České republice.

4



OPERACNí PROGRAM

ŽiVOTNí PROSTŘEDí

,. ,.*,. .,. ,.,. .,. .. EVROPSKÁ UNIE Pro vodu,

vzduch a příroduEvropský fond pro regionální rozvoj

7.3. Reklamace vad musí být písemné, vady musí být popsány nebo musí být uvedeno,
jak se projevují a reklamace musí být doručena zhotoviteli.

7.4. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do tří (3) pracovních dnů po doručení
reklamace.

7.5. V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady do deseti (10) kalendářních
dnů od obdržení reklamace. Není-Ii zhotovitel schopen odstranit vady v této lhůtě,
dohodne se písemně na lhůtě s objednatelem.

7.6. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do dvaceti (20) dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiného
dodavatele. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel.

7.7. Zhotovitel se zavazuje odstranit újmu způsobenou na straně objednatele uznanou
reklamovanou vadou uvedením do původního stavu nebo úhradou finanční
částky odpovídající způsobené újmě.

7.8. Zhotovitel se zavazuje v záruční lhůtě odstranit i vady mimo reklamaci. vzniklé
nesprávným užíváním dna objednatelem a to proti uhrazení prací vynaložených
zhotovitelem k uvedení dna nebo jeho částí do provozuschopného stavu, za
odsouhlasených platebních podmínek.

8. Smluvnípokuty

8.1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení dna dle odst. 3.3 této smlouvy
se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% celkové ceny
dna bez DPH za každý i započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení zhotovitele s termínem odstranit vady dna dle odst. 7.5 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05%
celkové ceny dna bez DPH za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje
uhradit smluvní pokutu i v případě, že objednatel bude postupovat dle odst. 7.6
této smlouvy.

8.3. V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli
úrok z prodlení v zákonné výši za každý i započatý den prodlení.

8.4. V případě prodlení zhotovitele s placením zádržného dle odst. 5.1 této smlouvy,
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

8.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů ode dne
doručení výzvy k úhradě předmětné smluvní pokuty.

8.6. Vznikem nároku na uplatnění smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok
smluvní strany na náhradu újmy v plné výši.

9. Ostatníujednání

9.1. Objednatel je na základě Registrace akce CZ.1.02/7.1.00/14.23021 budoucím
příjemcem dotace od poskytovatele Ministerstva životního prostředí ČR na projekt
"ZAHRADA PANA ČÁPA" v rámci operačního programu OPŽP prioritní oblasti 7
Rozvoj infrastruktury pro environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu.

9.2. Nebude-Ii dotace dle předchozího odstavce objednateli poskytovatelem
poskytnuta, stává se tato smlouva neúčinnou od počátku a smluvní strany jsou
povinny vrátit si dosud poskytnuté plnění, případně řešit vzniklou situaci jinak
písemnou dohodou.

5



OPERACNí PROGRAM

ŽiVOTNí PROSTŘEDf

•. * *•. •.•. •.
•. *•.•. *

EV ROP S K Á U N I E I Pro vodu,

Evropský fond pro regíonální rozvoj vzduch a přírodu

9.3. Dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě. ve znění
pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

9.4. Smlouva o dno je uzavřena v souladu se zadáváním veřejné zakázky malého
rozsahu 2. kategorie pod názvem "ZAHRADAPANA ČÁPA". Smlouva je uzavřena v
souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a přijemce dotace v programu OPŽp,
ve shodě se zadávacími podmínkami a výsledky zadávacího řízení a obsahuje
údaje. které byly obsaženy v původní nabídce.

9.5. Zhotovitel se zavazuje archivovat veškeré účetní dokumenty vztahující se k Veřejné
zakázce po dobu 10 let od dokončení stavby. tj. minimálně do roku 2025.

9.6. Zhotovitel se zavazuje umožnit kontrolním orgánům OPŽPnahlédnout do účetních
výkazů vztahujících se k plnění Veřejné zakázky minimálně po dobu 10 let od
ukončení stavby, tj. minimálně do roku 2025.

9.7. Vlastnické právo k zhotovení věci přechází na objednatele postupně zabudováním
do stavby.

9.8. Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele dnem dokončení dna a jeho
převzetí objednatelem, ve smysluodst. 2.6této smlouvy.

9.9. Zhotovitel bude respektovat omezené možnosti místa plnění. dodržovat na
pracovišti a jeho okolí pořádek.

9.10. Zhotovitel je povinen před zahájením prací seznámit svoje pracovníky se zásadami
bezpečného a slušnéhochování na pracovišti a možnými místya zdroji ohrožení.

9.11. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
Požárníochrany a přebírá odpovědnost za případné škody způsobené v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy.

9.12. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách
objednatele.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních
závazků zhotovitelem) v případě:

• prodlení zhotovitele se zahájením realizace dna přesahující 3 kalendářní dny;

• že zhotovitel provádí dno v prokazatelně nízké kvalitě (pokud práce, které
vykazují nedostatky, které zhotovitel nenahradil pracemi bezvadnými. má
navíc objednatel právo nechat tyto vady odstranit na náklady zhotovitele třetí
osobou);

• že zhotovitel postoupí zakázku tvořící předmět dna jinému zhotoviteli;

• že zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením dna, za podstatné
prodlení se považuje doba delší.než 10 kalendářních dnů;

• že zhotovitel je v prodlení s úhradou zádržného dle odst. 5.1této smlouvy delším
než 10 kalendářních dnů;

avšak teprve poté. kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem
písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě (odpovídající lhůta k
nápravě činí dle souhlasného prohlášení smluvních stran 5 kalendářních dní).

10.2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních
závazků objednatelem) v případě:

6



OPERAČNf PROGRAM

ZIVOTNf PROSTŘEDf

* * ** ** •• •
* *.

EV ROP S K Á U N I E I Pro vodu,

Evropský fond pro regionální rozvoj vzduch a přírodu

• že je objednatel v prodlení s úhradou faktury podle této smlouvy delším než 30
kalendářních dnů,

avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem
písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě (odpovídající lhůta k
nápravě činí dle souhlasného prohlášení smluvních stran 5 kalendářních dní).

10.3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s
výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na
sjednané smluvnípokuty.

10.4. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také
hodnotu doté doby řádně provedených a nevyfakturovaných prací. pokud má
zájem tyto práce převzít nebo pokud toto plnění nelze vrátit zhotoviteli.

10.5. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Účinky
odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé straně bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou
smluvnístranou převzato či nikoliv.

10.6. Smluvnístrany výslovně sjednaly, že v případě odstoupení od smlouvy, dle odst. 10.1
této smlouvy, má objednatel právo zadat dokončení dna jinému zhotoviteli. Výběr
jiného zhotovitele, a volba kritérií pro hodnocení nabídek zájemců o dokončení
dna, je plně na uvážení objednatele. Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje
nahradit objednateli veškeré náklady s dokončením dna spojené, a to ve lhůtě 30
dnů od jejich vyúčtování objednatelem.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran
z této smlouvy ustanoveními občanského zákoníku.

11.2. Veškeré spory z této smlouvy vzniklé budou řešeny dohodou statutárních zástupců
smluvních stran. V případě neúspěchu jednání statutárních zástupců se smluvní
strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této smlouvy, včetně otázek její
platnosti, nevyřešené smírnou cestou, budou rozhodovány před obecnými soudy.

11 .3. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní stranu o
jakékoliv změně svého právního postavení. jakož i jiných změnách, které by mohly
mít vliv na plnění této smlouvy.

11.4. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musíbýt všechny nároky či úkony směřující
ke změně nebo zániku této smlouvy učiněny. Smluvnístrana má povinnost oznámit
do sedmi (7) dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

11.5. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými statutárními zástupci obou smluvních stran.

11 .6. Nedfnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloho č. 1 Specifikace díla

Příloho č. 2 Projekt

Příloho č. 3 Harmonogram plnění

11.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.

11.8. Tato smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2)
stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1)stejnopise.

7



OPERACNí PROGRAM

ŽIVOTNf PROSTŘEOf

.*.* •
* •
* •• ••

EV ROP S K Á U N I E I Pro vodu,

Evropský fond pro regionální rozvoj vzduch a přírodu

11.9. Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

11.10.Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení. ve znění pozdějších předpisů): Suzavřením této smlouvy vyslovila souhlas
Rada obce Velatice svým usnesením Č. 4/19/2014 ze dne 3.10.2014.

Objednotel

Ve Velaticích dne 14. 10.2014

Zhotovltel

OBEC VELATICE
VELATICE 35

664 05 TVAROŽNÁ
!

.................. ~ .

Grolich, starosta obce

80, z.s.

Richard Pochylý, předseda správní rady

8



Zahrada pana čápa
Zahrada v přírodním stylu MŠ Vel atice - Rozpočet

Název Popis Ks ml m Cena ks IKčbez OPH OPH21% CelkemsOPH

Tunely, mraveniště a nory
3.1 Tunel 1/11 m - délka 2 m 1 23 520 23520 4939 28459
3.2 > skluzavka do svahu 1 38553 38553 8096 46649

Terénní modelace pro Tunely
3.3 Terénní vlna - 18 mJ 1 18 3853 69354 14564 83918

Překážkové dráhy
3.4 Rostlé akátové kmeny 3 m - herní prvek 9 2548 22932 4816 27748

Palisády
3.5 Palisáda dřevěná 1/125 výška 20 - akát - 30 ks 1 29365 29365 6167 35532
3.6 Palisádový oblouk - akát 40 ks různé délky 2 38735 77470 16269 93739

Houpačky - konstrukce
3.7 Houpačka dřevěná - akát 1 33 37990 37990 7978 45968
3.8 Konzola na houpačku - Prodlouženr 150 2 36 1260 2520 529 3049

Sedátka houpačková
3.9 Sedátko klasické modré 2 1583 3166 665 3831

Šplhadla, točidla a hrazdy k houpačkám
3.10 Lanové kruhy-koloč-houpačka 1 18057 18057 3792 21849
3.11 Šplhad lano, délka 3,0 m 1 1215 1215 255 1470

Pískoviště
3.12 prskoviště akátové 3x6 1 37141 37141 7800 44941
3.13 prsek do plskovíště - vrstva 30cm 1 5651 5651 1187 6838

Venkovní učebny kruhové
3.14 Venkovnr učebna kruhová pro 16 osob - Fullerova kopule 1 118470 118470 24879 143349
3.15 Terasa u vstupu do MŠ 30 ml 1 30 1649 49470 10389 59859

Materiály přírodnfch ploch
3.16 Písek na hřiště 70 ml 1 70 226 15820 3322 19142
3.17 Mulčovad kůra 23 ml 1 23 1356 31188 6549 37737

Výsadba keřů
3.18 Skupina volně rostoudch keřů včetně výsadby - 11 ks 11 670 7370 1548 8918
3.19 Skupina keřů s malým sponem včetně výsadby - 20 ks 20 670 13400 2814 16214
3.20 Dokončovad péče o keře - 20 ks 20 88 1760 370 2130

Záhony bylinkové tvalkové a zeleninové
- c-

3.21 Byllnková spirála 1 8642 8642 1815 10457
3.22 Zvýšený záhon 1 x 1 m dřevěný rám 4 6242 24968 5243 30211

Vrbičkové tunely
3.23 Vrbičkový tunel 1,8 x 1,5 x 3 m 1 12171 12171 2556 14727

Příbytky pro zvířata, ptáčky a hmyz
3.24 taprhnrzdo 1 12773 12773 2682 15455
3.25 Ptačrbudky 5 851 4255 894 5149
3.26 Krmrtko natur 2 1062 2124 446 2570
3.27 Přfbytek pro ježky 1 993 993 209 1202
3.28 Hmyzr hotel a motýl[ domeček 1 1788 1788 375 2163

Certlfikace
3.29 Certifikace herních prvků 1 24610 24610 5168 29778

Celkem
Prvky celkem 101 696736 146315 843051
3.30 Montáž včetně dopravy 1 115620 115620 24280 139900
3.31 Pádová plocha včetně montáže a dopravy - plSEK 1 69 ml 802 55338 11621 66959

Kč bez OPH OPH 21% Celkem sOPH
Cena celkem 867694 182216 1049910 Kč

Podpis objednatele:
Rybkova 23, 602 00 Brno
Podpis zpracovatele:

Objednatel: Zpracovatel:
Obecní úřad Vel atice 800.5.
Velatlce č.p. 35 , 664 05 Velatice



Předpokládaný harmonogram výstavby:
Zakázka: Přírodní dětské hřiště - Zahrada pana Čápa, Velatice
Zhotovitel: 80, o.s.

Termín realizace: 27.10.2014 - 30.4.2015
1. etapa: 27.10. 2014 - 21.11. 2014

2. etapa: 2.3.2015 - 30.4.2015

:!l :!l
:!l o;!; ;!; ;!; ;!; ~ ...•

~ ~ o ~ ~ ..; ..;
...• ..;

~ ;;js ;:j ;:j ;:j ,..;
...;

~ ; ~ '"~ :!l :!l ...•
~ ;: ...• ...• ~ o ~...• ...• ...• ..;
....: ~ S :::i <oj :j ~

akce/týden '" ~ •... ~ ~ ...• ::: ~ ;!; :!l ~ •... ~.. .. ...• ...•

Zahájení prací
Přípravné práce, kácení
Zemní práce, modelace terénu
Základy a kotvení hlavních herních prvků
Herní a enviromentální prvky - výroba
Herní a enviromentální prvky - instalace
Vrbičkové stavby
Zakládání záhonů
Dopadové a herní plochy
Výsadba stromů
Založení trávníků
Výsadba trvalek, cibulovin a popínavek
Výsadba keřů
Finální úprava terénu, certifikace
Předání staveniště


